
日 曜日

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土    

8 日

9 月

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月 在園児健康診断　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大掃除週間

17 火

18 水 誕生日会

19 木

20 金

21 土 園内整備7:00～13:00　給食なし　お弁当・水筒持参

22 日

23 月

24 火         

25 水 クリスマス会

26 木

27 金 希望保育7:00～18:00　給食なし　お弁当・水筒持参

28 土 希望保育7:00～18:00　給食なし　お弁当・水筒持参

29 日

30 月 休園

31 火 休園

ドレミファタイム(あんず組、もも組、れんげ組、あやめ組、さくら組)

給食室施設整備　給食なし　お弁当・水筒持参

行事等

ゆうちょbiz引き落とし　避難訓練(地震)

体操教室(あんず組、もも組、れんげ組、あやめ組、さくら組)　　　

給食試食会(あやめ組)

サッカー教室(れんげ組、あやめ組、さくら組)

火10

サッカー教室(れんげ組、あやめ組、さくら組)8月分

避難訓練(防犯)

12月のえんだより
2024 はぐみの森保育園

体操服マークの所は、

体操服を着て来てください。

≪保育参観について≫

下記日程にて、保育参観を予定しています。

日程 くるみ組 1月30日(木) あんず組 1月31日(金) もも組 2月4日(火) 時間 午前10:00～10:45

尚、もも組は、参観終了後引き続き進級説明会を行わさせていただきます。

詳細は別紙にてお知らせします。

≪さくら組個人懇談について≫

2月15日(土)に、個人懇談を予定しています。懇談時間は後日担任よりお知らせします。他のクラスについては個人懇談は行い

ませんが、気になる事等ありましたら担任まで声を掛けて下さい。

≪生活発表会について≫

下記日程にて、保育参観を予定しています。

日 程 れんげ組…令和7年2月5日(水)

あやめ組…令和7年2月6日(木)

さくら組…令和7年2月7日(金)

会 場 はぐみの森保育園 2階ホール(さくらんぼ)

時 間 午前10:00～11:00

※詳細は別紙にてお知らせします。

≪年末年始希望保育について≫

～年末年始の保育時間等～

12月27日(金) 希望保育 7:00～18:00 給食× お弁当･水筒を持参してください

12月28日(土) 希望保育 7:00～18:00 給食× お弁当･水筒を持参してください 土曜日の為、申請者のみ保育可

12月30日(月)～1月3日(金) 休園

1月4日(土) 希望保育 7:00～18:00 給食× お弁当･水筒を持参してください 土曜日の為、申請者のみ保育可

1月6日(月)                                  通常保育開始

※年末年始希望保育は11月5日(火)に配信したアンケートに回答された方のみ利用が可能となります。

※両親ともに仕事の都合でやむを得ずご利用される場合のみ利用が可能となります。

※1号認定の方は12月27日(金)～1月4日(土)まで休園です。

≪お知らせ≫

・12月10日(火)給食室施設整備の為お弁当･水筒を持参してください。

・12月21日(土)園内施設整備の為7:00～13:00保育です。お弁当･水筒を持参してください。土曜日の為、申請者のみ保育可能です。


